韶关市质量协会

韶质团【2021】11 号

韶关市质量协会关于发布《电解电容器

高压阳极铝箔用铸锭》团体标准的公告

韶关市质量协会批准发布 T/SGZX 002—2021《电解电容

器高压阳极铝箔用铸锭 》团体标准，自 2021 年 06 月 21 日

实施。现予以公告。

附件：标准名称及标准编号

韶关市质量协会

2021 年 06 月 18 日

附件：

序号 标准代码编号 标准名称 标准性质 标准发布日期 标准实施日期

1 T/SGZX 002-2021 《电解电容器高压阳极铝箔用铸锭》 推荐性标准 2021 年 06 月 21 日 2021 年 06 月 21 日